
Češi chcípejte! Důchodci, táhněte k
popelnicím. A peníze nám odtékají!
Zločinecká nenasytná, prý „Česká“
Spořitelna!
- CZ24 News | 4. srpna 2022

ČESKO: Privatizace v devadesátých létech nebyla zločinem, jak tvrdil Zeman, který nakonec
prodal očištěnou banku za korunu. ZA KORUNU! Ale právní rámec Rychetských, Kalvodů a
dalších, kteří připravili pravidla na “rozkrádalismus České republiky”! (Vysvětlení někdy
příště)

Lidé si utahují opasky, exekutoři vyráží do terénu, psychiatři nestačí ošetřovat pacienty,
ale rakouská Česká spořitelna, která se přihlásila k boji proti dezinformacím a proti
Rakušanovým ruským švábům tyje a tyje. Ví, na které straně stát! Přitom ve svém názvu má
stále zločinně Česká spořitelna, ač je to Rakouská spořitelna a Češi ji dotují desítkami, od roku 2000
sty miliardami korun!

A mnozí stále věří, že dezinformační nadpis Česká spořitelna je pravdivý!

Ne, Česká spořitelna je Rakouská spořitelna!

Přesto mainstream nepíše rakouské spořitelně, ale české spořitelně”!

Zde je důkaz!

https://cz24.news/cesi-chcipejte-duchodci-tahnete-k-popelnicim-a-penize-nam-odtekaji-zlocinecka-nenasytna-pry-ceska-sporitelna/
https://cz24.news/cesi-chcipejte-duchodci-tahnete-k-popelnicim-a-penize-nam-odtekaji-zlocinecka-nenasytna-pry-ceska-sporitelna/
https://cz24.news/cesi-chcipejte-duchodci-tahnete-k-popelnicim-a-penize-nam-odtekaji-zlocinecka-nenasytna-pry-ceska-sporitelna/
https://cz24.news/cesi-chcipejte-duchodci-tahnete-k-popelnicim-a-penize-nam-odtekaji-zlocinecka-nenasytna-pry-ceska-sporitelna/


 

České spořitelně v prvním pololetí letošního roku stoupl čistý zisk meziročně o 67 procent na 11
miliard korun. Provozní zisk se v prvních šesti měsících letošního roku zvýšil o 43,7 procenta na 14,8
miliardy korun. Česká spořitelna o tom v pondělí informovala v tiskové zprávě.

Ale prý jsou zoufalí a tak si to vykrádači České republiky zaslouží: další důkaz.

„Navzdory silné finanční výkonnosti přetrvává vysoká nejistota kvůli pokračující válce na Ukrajině,
narušeným dodavatelským řetězcům, možnému nedostatku plynu a rostoucí inflaci způsobené
cenami energií,“ uvedl. Ano, čtete dobře, chudinky kynou a mají NEJISTOTU, tak si vše plně zaslouží.

A Češi pláčí a hledají v popelnicích jídlo. Jak by ne, když jsme dojnou krávou západu a ještě desítky
miliard posíláme Ukrajincům. Další Američanům a jinam na zbraně a živíme zde statisíce veselých
Ukrajinců.

Opět důkaz expertů, ale ještě doplnění: tato tabulka vznikla před pár lety + opravený graf
ekonoma Thomase Pikettyho. Nyní díky machinacím vnitropodnikového účetnictví experti
odhadují, že to může dělat už dokonce 800 miliard ročně!



A takto my si tu v Čechách žijeme: čím více dřeme, tím více nás západ okrádá a onuce fialová jim za
to s čelem na zemi děkuje!

P.S. Omluva: musíme připočíst milion vyžirků, kterým jsme postavili kanceláře, pracují pro Brusel a
implantaci přiblblých zákonů od Babišovy Jourové a ty živíme také.

 

Autor: Petr Pokorný

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-ekonomiky/677-cesi-chcipejte-duchodci-tahnete-k-popelnicim-a-penize-nam-odtekaji

